ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ
Београд, Нушићева 25/II

Тел-факс: 011-3222-447

www.sah-centralnasrbija.com
cs_sah@verat.net
	Датум
	Број

	
	


	Назив клуба
	 Шаховски клуб ,,ПРИКО’’

	Место
	 Пријепоље

	Адреса
	 Валтерова бб, 31000 Пријепоље

	Факс
	

	Е-маил
	  

	Веб адреса
	     

	Председник
	 Сретен Марушић, 064-35-79-715

	Секретар
	 Самир Садиковић

	Чланство
	Број чланова клуба                   ___15___
Број играча са рејтингом          ___8____
1) Јуниора до 20 година           ________
2) Ветерана преко 55 године   ___2____
3) Шахисткиња                          ___2____    

	Да ли клуб има просторије и m2
	Клуб има просторије површине 70 м2

	Да ли клуб има школу шаха
	

	број решења од Министарства o упису у Регистар.
	


Потпис овлашћеног лица
и печат клуба
1. СПИСАК РЕГИСТРОВАНИХ ИГРАЧА ЗА 2008. ГОДИНУ
	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1. 
	Думић Марко
	мк
	926922
	0604962793919

	2. 
	Мрдаковић Оливер
	мк
	
	1708962793912

	3. 
	Даутовић Шабан
	мк
	
	2006948793917

	4. 
	Садиковић Самир
	мк
	903434
	2204963793911

	5. 
	Кахровић Мирсад
	мк
	940828
	1609979793926

	6. 
	Турковић Неџад
	мк
	
	0705956793932

	7. 
	Мушовић Сабрија
	мк
	924555
	2808955793921

	8. 
	Шаховић Бајрам
	мк
	
	0509952793926

	9. 
	Мехонић Денис
	мк
	
	0810969793913

	10. 
	Брајовић Мирољуб
	мк
	942839
	2108968793937

	11. 
	Аговић Мирсад
	мк
	922250
	1202962714000

	12. 
	Вижлина Бранислав
	мк
	
	2101968793916

	13. 
	Келовић Горан
	I
	
	1010971793936

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	


* Минимум 15 чланова
2. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ У КЛУБ ПРЕЛАЗЕ СА ИСПИСНИЦОМ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ИД број ФИДЕ
	ЈМБГ

	1. 
	
	 
	 
	 

	2. 
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


3. СПИСАК ИГРАЧА КОЈИ ПРВИ ПУТ СТУПАЈУ У ШАХОВСКУ ОРГАНИЗАЦИЈУ - КЛУБ
	Р. б.
	Презиме и име
	ЈМБГ
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5,
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


4. СПИСАК ИГРАЧА НА ДВОЈНУ РЕГИСТРАЦИЈУ

	Р. б.
	Презиме и име
	Тит/кат
	ЈМБГ
	Матични клуб

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


5. СПИСАК СТРАНИХ ИГРАЧА

	Р. б.
	Презиме и име
	титула
	Федрација
	ИД број ФИДЕ

	1.
	Муратовић Ефим
	Мк
	БИХ
	14401169

	2.
	Мршевић Мирослав
	Мк
	МНЕ
	 907766


6. СПИСАК ШАХОВСКИХ СУДИЈА ШАХОВСКОГ КЛУБА
	Р.б.
	Презиме и име
	Ранг и година
	Адреса
	Е-маил и

телефон

	1. 
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


